Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2019 										              № 48
с. Птичник

О присвоении наименование вновь образованной улице на территории муниципального образования «Птичнинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Птичнинское сельское поселение», Положением «О порядке присвоения наименований (переименований) улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах Птичнинского сельского поселения», утвержденным решением Собрания депутатов сельского поселения от 27.03.2019 N 27 администрация сельского поселения Уставом  муниципального образования «Птичнинское  сельское  поселение» , администрация сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить вновь образованной улице, расположенной  в районе улиц Техническая, Короткая, Южная, Озерная  в селе Раздольное, Птичнинского сельского поселения,  Биробиджанского муниципального района, Еврейской автономной области  следующее наименование:
- улица Пригородная  (начало улицы от земельного участка с кадастровым номером 79:04:3700026:98 и проходит вдоль земельных участков с кадастровыми номерами:79:04: 3700026:103;79:04: 3700026:92;79:04: 3700026:91;79:04: 3700026:101; 79:04: 3700026:100;79:04: 3700026:99;79:04: 3700026:111;79:04: 3700026:110 окончание улицы на земельном участке   с кадастровым номером 79:04:3700026:109) с. Раздольное следующее наименование: Российская Федерация, Еврейская автономная область, Биробиджанский муниципальный район, Птичнинское сельское поселение, с. Раздольное,  ул. Пригородная.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» и разместить на официальном сайте администрации Птичнинского сельского поселения в сети ptichnik.netdo.ru eao.ru «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                          Тихомирова В.И
сельского поселения